2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 декабря 2017 г.
	№ 678-П

О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 15.11.2017 № 555-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 7.10 раздела 7 Порядка определения объёма
и предоставления социально ориентированным  некоммерческим организациям, принимающим участие в проведении на территории Ульяновской области единой государственной политики в области противодействия коррупции, грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения поддержки лучших антикоррупционных проектов указанных некоммерческих организаций, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 15.11.2017 № 555-П «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления социально ориентированным  некоммерческим организациям, принимающим участие в проведении
на территории Ульяновской области единой государственной политики
в области противодействия коррупции, грантов в форме субсидий
из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения поддержки лучших антикоррупционных проектов указанных некоммерческих организаций», изменение, изложив абзац второй в следующей редакции:

«Неиспользованный остаток гранта подлежат возврату получателем гранта в течение тридцати календарных дней после окончания срока реализации проекта.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин

2212кк2